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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
213 02/01/2019 22/02/2019 10.122.1002.2300.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 0,90
31 02/01/2019 15/01/2019 10.303.1005.2456.0000 | COMPESA 64,84
26 02/01/2019 01/02/2019 10.302.1004.2547.0000 | COMPESA 88,16
79 02/01/2019 22/01/2019 10.302.1004.2547.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 104,00
25 02/01/2019 15/08/2019 10.302.1004.2545.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 112,55
35 02/01/2019 21/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 119,41
16 02/01/2019 15/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | COMPESA 157,67
86 02/01/2019 03/01/2019 10.301.1007.2464.0000 | PATRICIA DE MELO BARCELAR 550,00
15 02/01/2019 04/01/2019 10.303.1005.2456.0000 | CELPE 1.423,46
48 02/01/2019 31/01/2019 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 6.489,00
196 02/01/2019 12/02/2019 10.122.1002.2300.0000 | BAZE CONSULTORIA LTDA ME 10.450,00
58 02/01/2019 31/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQC 21.182,18
67 02/01/2019 31/01/2019 10.122.1002.2300.0000 |IPSEG 37.818,34
69 02/01/2019 31/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | IPSEG 42.357,36
385 11/01/2019 21/01/2019 10.302.1004.2547.0000 | POLYANNE MARLENE SANTOS SIL 934,40
344 11/01/2019 01/03/2019 10.122.1002.2300.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 1.600,00
387 11/01/2019 26/03/2019 10.122.1002.2300.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 2.373,20
351 11/01/2019 17/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | NUTRIHOSPITALAR LTDA 8.508,84
397 25/01/2019 23/04/2019 10.122.1002.2300.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMEN" 510,00
402 25/01/2019 23/04/2019 10.302.1004.2454.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMEN" 1.373,09
448 01/02/2019 12/04/2019 10.302.1004.2547.0000 | CLAUDIO MOURA LACERDA DE Ml 25.500,00
500 01/03/2019 09/04/2019 10.122.1002.2300.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 6.000,00
571 26/03/2019 08/07/2019 10.122.1002.2300.0000 | CELSO JOSE DA NEVES EPP 459,00
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FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
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10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
660 03/04/2019 08/05/2019 10.302.1004.2454.0000 | LUIZ RICARDO BAUR MARQUES 3.800,00
690 10/04/2019 29/11/2019 10.306.1002.2326.0000 | NUTRIHOSPITALAR LTDA 38.277,12
743 11/04/2019 18/11/2019 10.302.1004.2546.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 348,00
727 11/04/2019 05/06/2019 10.302.1004.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 696,00
721 11/04/2019 20/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 3.619,00
717 11/04/2019 04/07/2019 10.122.1002.2300.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 3.852,50
726 11/04/2019 28/05/2019 10.302.1004.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 6.673,00
754 23/04/2019 23/04/2019 10.302.1004.2546.0000 | RINALDO RAMOS DE BARROS 60,00
760 26/04/2019 09/05/2019 10.301.1003.2452.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSORIA 4.320,00
786 02/05/2019 03/06/2019 10.122.1002.2300.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 923,00
800 06/05/2019 06/05/2019 10.122.1002.2229.0000 | LUCIANA PEREIRA DINIZ 80,00
911 28/05/2019 10/07/2019 10.304.1006.2462.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 923,00
910 28/05/2019 08/10/2019 10.122.1002.2300.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 2.769,00
962 04/06/2019 01/10/2019 10.122.1002.2300.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 432,00
965 06/06/2019 10/10/2019 10.122.1002.2300.0000 |LGR - ASSESSORIA E CONSULTORL 5.500,00
980 11/06/2019 11/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESENTA( 69.851,00
986 12/06/2019 12/06/2019 10.122.1002.2300.0000 | TERAPEUTICA - CENTRO TERAPEU 4.500,00
1004 19/06/2019 04/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | COMERCIAL MASTER EIRELI 1.891,80
1016 19/06/2019 19/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EL 7.208,39
1008 19/06/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | HORUS COMERCIAL E SERVICOS L 38.500,00
1055 21/06/2019 18/10/2019 10.122.1002.2300.0000 | COMERCIAL AVANCE LTDA EPP 831,00
1054 21/06/2019 05/12/2019 10.302.1004.2547.0000 | CAVALCANTE DISTRIBUIDORA LTI 1.033,80
1061 21/06/2019 28/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | COMERCIAL AVANCE LTDA EPP 2.292,26
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1070 21/06/2019 14/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMEN" 16.886,76
1091 01/07/2019 26/12/2019 10.302.1004.2454.0000 |JADSON SILVA DE LIMA EIRELI 83,10
1093 01/07/2019 26/12/2019 10.301.1003.2541.0000 |JADSON SILVA DE LIMA EIRELI 110,80
1087 01/07/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EL 500,00
1084 01/07/2019 28/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE 1.404,00
1096 01/07/2019 02/07/2019 10.122.1002.2300.0000 |JADSON SILVA DE LIMA EIRELI 2.470,79
1162 01/07/2019 08/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | CONSUMA COMERCIAL EIRELI 2.968,40
1123 01/07/2019 25/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | MARIA JOSE FERREIRA 4.021,20
1171 02/07/2019 24/07/2019 10.303.1005.2456.0000 | COMPESA 81,67
1170 02/07/2019 05/08/2019 10.301.1007.2464.0000 |JULIO LEYDER PENA CHACON 2.050,00
1220 05/07/2019 09/08/2019 10.302.1004.2454.0000 | DIOGO CAVALCANTE DE OLIVEIR/ 1.900,00
1188 05/07/2019 25/11/2019 10.301.1003.2452.0000 | DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAME 2.640,00
1230 05/07/2019 25/09/2019 10.302.1004.2454.0000 | QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI 45.546,56
1287 22/07/2019 14/08/2019 10.122.1002.2300.0000 | CELPE 2.825,64
1264 22/07/2019 27/08/2019 10.122.1002.2300.0000 | ANTARES COMUNICACAO E REPRE 14.592,00
1307 31/07/2019 30/09/2019 10.301.1007.2464.0000 | YSLEIDYS LOMBILLO PERALTA 2.050,00
1337 01/08/2019 29/08/2019 10.303.1005.2456.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 11,52
1336 01/08/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 15,36
1333 01/08/2019 30/12/2019 10.302.1004.2547.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 53,76
1319 01/08/2019 09/10/2019 10.301.1003.2452.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 198,00
1318 01/08/2019 18/09/2019 10.302.1004.2547.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 198,00
1320 01/08/2019 09/09/2019 10.122.1002.2300.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 700,00
1317 01/08/2019 01/08/2019 10.302.1004.2454.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 1.188,00
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1324 01/08/2019 01/10/2019 10.304.1006.2462.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 2.532,00
1315 01/08/2019 08/10/2019 10.122.1002.2300.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 4.615,00
1321 01/08/2019 02/09/2019 10.122.1002.2300.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 6.546,00
1396 12/08/2019 05/09/2019 10.302.1004.2454.0000 | POLYANNE MARLENE SANTOS SIL 880,00
1390 12/08/2019 24/09/2019 10.301.1003.2452.0000 | POLYANNE MARLENE SANTOS SIL 1.856,00
1383 12/08/2019 16/08/2019 10.301.1003.2452.0000 | FACIMED COMERCIO E REPRESEN" 1.898,10
1373 12/08/2019 27/09/2019 10.302.1004.2454.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 4.800,00
1400 12/08/2019 04/10/2019 10.302.1004.2454.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 7.068,00
1376 12/08/2019 30/12/2019 10.303.1005.2456.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 11.134,00
1379 12/08/2019 30/08/2019 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQC 23.980,00
1412 16/08/2019 11/09/2019 10.122.1002.2300.0000 | MVPV COMERCIO E SERVICOS EIR! 1.050,00
1403 16/08/2019 11/09/2019 10.302.1004.2454.0000 | LUCAS PEREIRA KASTRUP 1.900,00
1411 16/08/2019 11/09/2019 10.301.1003.2452.0000 | MVPV COMERCIO E SERVICOS EIR! 3.150,00
1410 16/08/2019 11/09/2019 10.302.1004.2454.0000 | MVPV COMERCIO E SERVICOS EIR! 3.150,00
1471 02/09/2019 16/09/2019 10.302.1004.2454.0000 | NORLUX LTDA - EPP 3.330,98
1515 03/09/2019 28/10/2019 10.302.1004.2545.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 115,00
1519 03/09/2019 28/10/2019 10.302.1004.2546.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 115,00
1522 03/09/2019 28/10/2019 10.302.1004.2547.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 115,00
1521 03/09/2019 31/10/2019 10.305.1008.2548.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 115,00
1508 03/09/2019 30/10/2019 10.302.1004.2546.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 138,00
1510 03/09/2019 30/10/2019 10.305.1008.2548.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 138,00
1506 03/09/2019 30/10/2019 10.303.1005.2456.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 276,00
1507 03/09/2019 31/10/2019 10.302.1004.2454.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 414,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
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1512 03/09/2019 28/10/2019 10.302.1004.2454.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 521,25
1518 03/09/2019 28/10/2019 10.302.1004.2454.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 690,00
1491 03/09/2019 01/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 1.422,40
1493 03/09/2019 01/11/2019 10.302.1004.2545.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 1.507,07
1475 03/09/2019 12/09/2019 10.302.1004.2454.0000 | HAND LIFE SUPRIMENTOS MEDICC 6.175,00
1486 03/09/2019 20/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | PILARMED EIRELI 12.232,98
1523 03/09/2019 16/10/2019 10.302.1004.2544.0000 | FARDANOVA UNIFORMES PROFISS 18.668,00
1473 03/09/2019 16/12/2019 10.302.1004.2544.0000 | MERCONSUMO LIMITADA - ME 32.883,66
1554 12/09/2019 05/11/2019 10.301.1003.2541.0000 | OVERHALL SOLUCOES EIRELI 247,90
1567 12/09/2019 16/10/2019 10.302.1004.2545.0000 | LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS E 3.544,00
1568 12/09/2019 16/10/2019 10.302.1004.2454.0000 |LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS E 6.504,00
1562 12/09/2019 16/10/2019 10.122.1002.2300.0000 | LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS E 10.300,00
1563 12/09/2019 16/10/2019 10.301.1003.2452.0000 | LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS E 20.640,00
1570 13/09/2019 30/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 923,00
1582 16/09/2019 11/10/2019 10.301.1003.1186.0000 |JATOBETON ENGENHARIA LTDA 24.800,86
1648 30/09/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | SILSUL COMERCIO LTDA 499,25
1677 01/10/2019 30/12/2019 10.302.1004.2545.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 34,56
1682 01/10/2019 08/10/2019 10.302.1004.2546.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 49,92
1681 01/10/2019 13/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 53,76
1675 01/10/2019 13/11/2019 10.122.1002.2300.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 276,48
1686 01/10/2019 02/10/2019 10.305.1008.2463.0000 | SANITA CONSULTORIA LTDA 8.800,00
1726 04/10/2019 07/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | GEYLSON RODRIGO DOS SANTOS 2 1.900,00
1751 07/10/2019 24/10/2019 10.302.1004.2454.0000 | POSTERARI ASSESSORIA TECNICA 1.874,90
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1747 07/10/2019 01/11/2019 10.305.1008.2463.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA 2.000,00
1746 07/10/2019 01/11/2019 10.122.1002.2300.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA 3.000,00
1756 09/10/2019 02/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 923,00
1790 18/10/2019 08/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | JOSE MAURICIO LEITE 0,30
1791 18/10/2019 08/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | LUCAS VASCONCELOS FARIAS 1.900,00
1797 22/10/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | HORUS COMERCIAL E SERVICOS L 38.500,00
1808 28/10/2019 31/10/2019 10.302.1004.2454.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 115,00
1824 29/10/2019 30/10/2019 10.302.1004.2454.0000 | CONSUMA COMERCIAL EIRELI 4.452,60
1820 29/10/2019 18/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | NORLUX LTDA - EPP 4.500,00
1825 29/10/2019 31/10/2019 10.302.1004.2454.0000 | RCOM - COMERCIO E SERVICOS EI 5.435,60
1837 31/10/2019 01/11/2019 10.122.1002.2300.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 768,00
1843 31/10/2019 02/12/2019 10.301.1003.2452.0000 | HORIZON COMUNICACAO E INTER 22.750,00
1847 01/11/2019 12/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | NORLUX LTDA - EPP 8.225,73
1869 05/11/2019 21/11/2019 10.301.1003.2452.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 2.190,00
1871 05/11/2019 09/12/2019 10.301.1003.2452.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 3.960,00
1857 05/11/2019 09/12/2019 10.302.1004.2547.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 5.220,00
1870 05/11/2019 09/12/2019 10.301.1003.2452.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 7.175,00
1860 05/11/2019 09/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 21.000,00
1858 05/11/2019 09/12/2019 10.302.1004.2547.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 22.200,00
1973 08/11/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | VALOR SUPRIMENTOS -COMERCIC 40,50
1971 08/11/2019 23/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | VALOR SUPRIMENTOS -COMERCIC 79,46
1972 08/11/2019 30/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | VALOR SUPRIMENTOS -COMERCIC 199,80
1970 08/11/2019 23/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | VALOR SUPRIMENTOS -COMERCIO 283,50
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1907 08/11/2019 02/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | MANOEL ANTONIO DOS SANTOS 368,00
1904 08/11/2019 02/12/2019 10.301.1003.2541.0000 |JOSENILDO SEVERINO DOS SANTO 541,38
1903 08/11/2019 02/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | PAULO BEZERRA DE MEDEIROS 649,16
1925 08/11/2019 18/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE It 651,65
1965 08/11/2019 18/12/2019 10.302.1004.2546.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 815,66
1901 08/11/2019 02/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | EMILIA MARIA GOMES DUTRA 860,68
1966 08/11/2019 18/12/2019 10.302.1004.2545.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 873,77
1937 08/11/2019 13/12/2019 10.122.1002.2300.0000 |S C DA SILVA COMERCIO EIRELI 917,10
1967 08/11/2019 18/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 980,00
1968 08/11/2019 18/12/2019 10.304.1006.2462.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 1.000,00
1905 08/11/2019 02/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | JOSELIA DE SOUZA FERREIRA 1.040,98
1980 08/11/2019 09/11/2019 10.301.1003.2452.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSORIA 1.080,00
1923 08/11/2019 18/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE It 1.199,93
1969 08/11/2019 23/12/2019 10.305.1008.2463.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 1.213,83
1902 08/11/2019 02/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | MARIA DARCINETE OLIVEIRA CAV 1.288,65
1906 08/11/2019 03/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | VALTEMIR ZACARIAS DE OLIVEIR¢ 1.425,57
1880 08/11/2019 16/12/2019 10.302.1004.2545.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENT( 1.519,00
1879 08/11/2019 16/12/2019 10.302.1004.2546.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENT( 1.519,00
1908 08/11/2019 03/12/2019 10.305.1008.2548.0000 | SANDRA MARIA DE MORAIS SILVA 1.613,28
1960 08/11/2019 18/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 1.630,00
1961 08/11/2019 18/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 1.700,48
1964 08/11/2019 18/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 1.920,00
1881 08/11/2019 16/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENT( 3.038,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
1963 08/11/2019 18/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 4.543,40
1873 08/11/2019 12/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 4.597,40
1924 08/11/2019 18/12/2019 10.301.1003.2541.0000 |N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE It 4.998,46
1962 08/11/2019 18/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 5.183,40
1882 08/11/2019 16/12/2019 10.304.1006.2462.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENT( 6.076,00
1874 08/11/2019 02/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 6.330,00
1878 08/11/2019 16/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENT( 7.595,00
1940 08/11/2019 30/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 7.655,36
1931 08/11/2019 16/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | IDPROMO COMERCIAL EIRELI 8.999,97
1876 08/11/2019 16/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENT( 15.190,00
1875 08/11/2019 16/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENT( 15.190,00
1877 08/11/2019 16/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENT( 22.785,00
1977 08/11/2019 06/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 28.052,06
1988 11/11/2019 02/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | MEDIMAC COMERCIO DE ARTIGOS 2.400,00
1999 11/11/2019 11/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | CONSUMA COMERCIAL EIRELI 2.968,40
1983 11/11/2019 17/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | MEGAMED COMERCIO LTDA 5.958,00
1993 11/11/2019 23/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | VALOR SUPRIMENTOS -COMERCIQ 20.000,00
1992 11/11/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | NORLUX LTDA - EPP 23.844,07
1989 11/11/2019 10/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 52.373,10
1990 11/11/2019 11/11/2019 10.301.1003.2452.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 53.380,80
2001 12/11/2019 03/12/2019 10.302.1004.2544.0000 | M P FEIJO MORAES MANUTENCAO 2.575,84
2000 12/11/2019 03/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | M P FEJO MORAES MANUTENCAO 8.918,82
2004 14/11/2019 14/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | MERCANTIL BARRETO COMERCIA! 2.880,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
2010 14/11/2019 29/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 10.000,00
2009 14/11/2019 28/12/2019 10.303.1005.2456.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 13.385,00
2003 14/11/2019 20/11/2019 10.303.1005.2456.0000 | NOVASUL COMERCIO DE PRODUT( 23.345,00
2029 18/11/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 76,80
2026 18/11/2019 18/11/2019 10.303.1005.2456.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 126,72
2031 18/11/2019 18/11/2019 10.302.1004.2545.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 172,80
2025 18/11/2019 18/11/2019 10.302.1004.2547.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 245,76
2027 18/11/2019 18/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 334,08
2021 18/11/2019 19/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | EQUIPE 5 - PLANEJAMENTO E GES1 556,00
2022 18/11/2019 19/12/2019 10.304.1006.2462.0000 | EQUIPE 5 - PLANEJAMENTO E GES1 834,00
2020 18/11/2019 19/12/2019 10.301.1003.2452.0000 | EQUIPE 5 - PLANEJAMENTO E GES1 1.089,00
2016 18/11/2019 19/12/2019 10.301.1003.2452.0000 | EQUIPE 5 - PLANEJAMENTO E GES1 1.659,90
2033 18/11/2019 04/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | COMERCIAL MASTER EIRELI 9.000,00
2099 19/11/2019 19/11/2019 10.302.1004.2546.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 30,72
2042 19/11/2019 10/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAME 391,74
2061 19/11/2019 11/12/2019 10.302.1004.2546.0000 | ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAME 400,00
2066 19/11/2019 11/12/2019 10.302.1004.2544.0000 | ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAME 406,81
2060 19/11/2019 11/12/2019 10.302.1004.2545.0000 | ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAME 406,81
2064 19/11/2019 11/12/2019 10.302.1004.2547.0000 | ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAME 406,81
2087 19/11/2019 11/12/2019 10.302.1004.2454.0000 |S L DA SILVA INDUSTRIA E COMER 454,54
2088 19/11/2019 11/12/2019 10.302.1004.2545.0000 |S L DA SILVA INDUSTRIA E COMER 454,54
2090 19/11/2019 11/12/2019 10.304.1006.2462.0000 |S L DA SILVA INDUSTRIA E COMER 454,54
2080 19/11/2019 12/12/2019 10.302.1004.2546.0000 | A JP DE SOUZA COMERCIO ATACA 725,78
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
2065 19/11/2019 11/12/2019 10.302.1004.2547.0000 | ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAME 800,00
2059 19/11/2019 11/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAME 813,62
2097 19/11/2019 19/12/2019 10.302.1004.2544.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO COLCHO!} 872,03
2096 19/11/2019 19/12/2019 10.302.1004.2545.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOI 872,03
2079 19/11/2019 10/12/2019 10.302.1004.2545.0000 | A JP DE SOUZA COMERCIO ATACA 1.075,77
2078 19/11/2019 12/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | A J P DE SOUZA COMERCIO ATACA 1.425,76
2063 19/11/2019 11/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAME 1.600,00
2081 19/11/2019 12/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | A J P DE SOUZA COMERCIO ATACA 1.814,45
2067 19/11/2019 11/12/2019 10.303.1005.2456.0000 | ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAME 2.000,00
2089 19/11/2019 11/12/2019 10.122.1002.2300.0000 |S L DA SILVA INDUSTRIA E COMER 2.272,70
2084 19/11/2019 12/12/2019 10.305.1008.2463.0000 | A JP DE SOUZA COMERCIO ATACA 2.475,73
2062 19/11/2019 11/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAME 2.980,00
2085 19/11/2019 10/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | A J P DE SOUZA COMERCIO ATACA 3.201,51
2082 19/11/2019 10/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | A J P DE SOUZA COMERCIO ATACA 3.564,40
2086 19/11/2019 11/12/2019 10.301.1003.2541.0000 |S L DA SILVA INDUSTRIA E COMER 6.363,56
2058 19/11/2019 11/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAME 6.915,77
2043 19/11/2019 10/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAME 7.051,32
2102 19/11/2019 19/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | NOVA AURORA - COMUNIDADE TE 9.000,00
2100 19/11/2019 16/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 9.393,00
2077 19/11/2019 10/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | A J P DE SOUZA COMERCIO ATACA 10.006,12
2104 19/11/2019 10/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 10.883,39
2044 19/11/2019 10/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAME 11.360,46
2101 19/11/2019 19/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 19.065,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios

2119 22/11/2019 11/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTO¢ 2.429,99

2120 22/11/2019 10.302.1004.2454.0000 |JOSE HILTON TAVARES DE LIMA 1.500,00
2122 25/11/2019 25/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS 1 2.160,00

2124 25/11/2019 25/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 10.852,40

2130 26/11/2019 12/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | ITALIANA AUTOMOVEIS DO RECIF] 354.000,00

2131 27/11/2019 06/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | LUCAS PEREIRA KASTRUP 1.900,00

2162 29/11/2019 27/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | JOSE PAULO DOS SANTOS 1.900,00

2133 29/11/2019 02/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | ANTARES COMUNICACAO E REPRF 10.260,00

2155 29/11/2019 10/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 91.474,50

2166 02/12/2019 27/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | BAZE CONSULTORIA LTDA ME 10.450,00

2167 03/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | ANA CLAUDIA DE ARAUJO BEZERFE 1.900,00

2179 05/12/2019 27/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | JOSE PAULO DOS SANTOS 1.900,00

2180 05/12/2019 18/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | MARIA JOSE FERREIRA 9.331,55

2240 10/12/2019 18/12/2019 10.304.1006.2462.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 2,46

2238 10/12/2019 18/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 2,75

2239 10/12/2019 18/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 3,00

2188 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 156,09

2242 10/12/2019 18/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | NORLUX LTDA - EPP 594,61

2255 10/12/2019 19/12/2019 10.302.1004.2545.0000 | FLAVIO PIERRE DE BARROS CAVAI 1.346,00

2236 10/12/2019 27/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | JOSE PAULO DOS SANTOS 1.900,00

2250 10/12/2019 27/12/2019 10.301.1007.2464.0000 | MARIA DA CONCEICAO SOARES D: 2.050,00

2247 10/12/2019 27/12/2019 10.301.1007.2464.0000 | PABLO DE MELO LUCENA 2.050,00

2251 10/12/2019 27/12/2019 10.301.1007.2464.0000 | ADEMIR NUNES PERGHER 2.050,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
2248 10/12/2019 27/12/2019 10.301.1007.2464.0000 | POLIANA TEODORO COSTA 2.050,00
2252 10/12/2019 27/12/2019 10.302.1004.2545.0000 | CARMEN DOLORES VENTURA T DE 2.791,00
2244 10/12/2019 20/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | PAULO BANDEIRA DE MORAES 5.700,00
2245 10/12/2019 18/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | HEBERT PEREIRA MATIAS 5.734,00
2219 10/12/2019 30/12/2019 10.303.1005.2456.0000 | DROGAFONTE LTDA 16.000,00
2243 10/12/2019 20/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | COMERCIAL MASTER EIRELI 92.986,00
2187 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQC 174.657,23
2246 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESENTA( 187.659,00
2257 11/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | RODRIGO ALVES DE LIRA 1.900,00
2258 16/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | RODRIGO ALVES DE LIRA 1.900,00
2259 16/12/2019 19/12/2019 10.301.1003.2452.0000 | TOK PRATICO LTDA 4.000,00
2262 18/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | JOSE PAULO DOS SANTOS 1.900,00
2260 18/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | RODRIGO ALVES DE LIRA 1.900,00
2261 18/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | RODRIGO ALVES DE LIRA 1.900,00
2264 23/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | RODRIGO ALVES DE LIRA 1.900,00
2265 23/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | RODRIGO ALVES DE LIRA 1.900,00
2283 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 5,68
2292 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 20,00
2279 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | FLAVIO PIERRE DE BARROS CAVAI 30,78
2298 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 47,79
2282 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2545.0000 | COMPESA 62,67
2304 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | CELPE 73,56
2324 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | VALOR SUPRIMENTOS -COMERCIC 79,46
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios
2308 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2545.0000 | COMPESA 81,67
2294 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 81,91
2290 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2545.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 126,00
2273 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2452.0000 | DROGAFONTE LTDA 140,00
2291 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2546.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 184,00
2325 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | VALOR SUPRIMENTOS -COMERCIC 317,84
2277 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2544.0000 | FLAVIO PIERRE DE BARROS CAVAI 332,00
2320 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2300.0000 |JADSON SILVA DE LIMA EIRELI 344,00
2297 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 492,08
2326 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2452.0000 | DAMIANA LANIA DA CONCEICAO ( 600,00
2314 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EL 712,80
2310 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 990,00
2272 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | SILSUL COMERCIO LTDA 1.497,75
2322 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.583,24
2281 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2300.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI] 1.600,00
2311 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 1.630,00
2293 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2452.0000 | DROGAFONTE LTDA 1.930,00
2276 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2452.0000 | FLAVIO PIERRE DE BARROS CAVA] 2.656,40
2312 30/12/2019 30/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | PAULA CRISTINA BEZERRA MELO 2.842,92
2280 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2452.0000 | FLAVIO PIERRE DE BARROS CAVA] 2.879,28
2323 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2452.0000 | DL DISTRIBUIDORA DE MEDICAME 5.627,00
2284 30/12/2019 30/12/2019 10.305.1008.2463.0000 | SANITA CONSULTORIA LTDA 8.800,00
2287 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 11.896,06
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios

2329 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | MARIA JOSE FERREIRA 13.781,85

2288 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDIC 16.398,00

2327 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 |JADSON SILVA DE LIMA EIRELI 20.492,70

2328 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | MARIA JOSE FERREIRA 22.650,61

2319 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | VALOR SUPRIMENTOS -COMERCIC 29.466,07

2275 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESENTA( 41.979,00

2321 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | MERCONSUMO LIMITADA - ME 55.700,00

2289 30/12/2019 30/12/2019 10.303.1005.2456.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDIC 111.704,30

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios 2.845.627,45 1.500,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Coi
5 02/01/2019 15/01/2019 10.301.1003.2541.0000 | CELPE 0,30
20 02/01/2019 07/01/2019 10.305.1008.2548.0000 | COMPESA 62,67
7 02/01/2019 12/06/2019 10.302.1004.2547.0000 | CELPE 151,32
18 02/01/2019 08/01/2019 10.305.1008.2463.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 156,48
161 02/01/2019 07/05/2019 10.303.1005.2456.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 195,00
45 02/01/2019 31/01/2019 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 415,83
44 02/01/2019 31/01/2019 10.302.1004.2544.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 740,82
40 02/01/2019 31/01/2019 10.301.1003.2452.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ( 831,67
42 02/01/2019 31/01/2019 10.305.1008.2463.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 1.049,74
209 02/01/2019 04/02/2019 10.302.1004.2454.0000 | POSTERARI ASSESSORIA TECNICA 1.616,10
197 02/01/2019 11/02/2019 10.303.1005.2456.0000 | MEDMAX COMERCIO DE MEDICAN 5.256,00
207 02/01/2019 17/01/2019 10.303.1005.2456.0000 | MERCANTIL BARRETO COMERCIA 5.391,12
36 02/01/2019 31/01/2019 10.301.1003.2542.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 6.211,06
10 02/01/2019 07/01/2019 10.302.1004.2454.0000 | COMPESA 13.054,55
376 11/01/2019 20/03/2019 10.302.1004.2454.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS I 839,60
375 11/01/2019 01/03/2019 10.303.1005.2456.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS 1 1.101,00
380 11/01/2019 20/05/2019 10.301.1003.2452.0000 | POLYANNE MARLENE SANTOS SIL 3.790,80
401 25/01/2019 01/04/2019 10.302.1004.2454.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMEN" 173,32
405 25/01/2019 25/10/2019 10.302.1004.2545.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE # 265,75
406 25/01/2019 08/05/2019 10.302.1004.2454.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE £ 6.491,62
412 29/01/2019 08/03/2019 10.302.1004.2454.0000 | COMERCIAL MASTER EIRELI 7.750,05
411 29/01/2019 23/04/2019 10.302.1004.2454.0000 | MERCONSUMO LIMITADA - ME 78.750,00
592 26/03/2019 05/07/2019 10.301.1003.2541.0000 | CELSO JOSE DA NEVES EPP 746,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Coi
742 11/04/2019 06/05/2019 10.302.1004.2546.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 510,50
725 11/04/2019 20/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 1.124,50
728 11/04/2019 28/05/2019 10.302.1004.2544.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 2.036,00
724 11/04/2019 06/08/2019 10.302.1004.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 6.360,00
761 26/04/2019 03/07/2019 10.302.1004.2454.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSORIA 5.400,00
759 26/04/2019 31/05/2019 10.301.1003.2452.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSORIA 10.800,00
824 06/05/2019 14/08/2019 10.302.1004.2454.0000 | CELPE 17.995,64
912 28/05/2019 14/06/2019 10.304.1006.2462.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 78,24
981 11/06/2019 06/09/2019 10.302.1004.2454.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESENTA( 37.386,00
1015 19/06/2019 10/07/2019 10.302.1004.2454.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 1.014,63
1013 19/06/2019 10/07/2019 10.302.1004.2545.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS EI 2.020,10
1060 21/06/2019 02/07/2019 10.302.1004.2454.0000 | COMERCIAL AVANCE LTDA EPP 1.493,05
1078 28/06/2019 02/08/2019 10.302.1004.2547.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ¢ 7.894,30
1107 01/07/2019 02/09/2019 10.301.1003.2541.0000 | COMERCIAL AVANCE LTDA EPP 304,70
1101 01/07/2019 30/07/2019 10.302.1004.2454.0000 | COMERCIAL AVANCE LTDA EPP 332,40
1112 01/07/2019 18/09/2019 10.302.1004.2454.0000 | PEREIRA & LUNA LTDA 737,00
1115 01/07/2019 11/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | PEREIRA & LUNA LTDA 768,00
1156 01/07/2019 23/07/2019 10.301.1003.2541.0000 | RCOM - COMERCIO E SERVICOS EI 1.966,92
1193 05/07/2019 06/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | DROGAFONTE LTDA 285,00
1195 05/07/2019 31/10/2019 10.301.1003.2452.0000 | DROGAFONTE LTDA 1.335,15
1235 05/07/2019 01/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS I 3.597,21
1205 05/07/2019 06/07/2019 10.302.1004.2454.0000 | COSTAMED PRODUTOS MEDICOS I 4.337,20
1328 01/08/2019 13/11/2019 10.301.1003.2541.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 284,16
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Coi
1382 12/08/2019 16/08/2019 10.303.1005.2456.0000 | FACIMED COMERCIO E REPRESEN 14.061,48
1513 03/09/2019 30/10/2019 10.301.1003.2541.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 1.495,00
1545 12/09/2019 02/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | OVERHALL SOLUCOES EIRELI 1.934,75
1583 16/09/2019 21/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | ULTRASSONOGRAFIA MEDICA DE | 3.550,00
1667 30/09/2019 20/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | COMPESA 210,84
1661 30/09/2019 30/09/2019 10.303.1005.2456.0000 | MERCANTIL BARRETO COMERCIA! 1.705,41
1664 30/09/2019 03/10/2019 10.302.1004.2454.0000 | POSTERARI ASSESSORIA TECNICA 5.993,88
1688 01/10/2019 10/10/2019 10.302.1004.2544.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 293,50
1684 01/10/2019 13/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 1.071,36
1702 01/10/2019 02/10/2019 10.301.1003.2452.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 2.360,71
1703 01/10/2019 01/10/2019 10.301.1003.2452.0000 | MEGAMED COMERCIO LTDA 9.897,50
1744 07/10/2019 05/11/2019 10.301.1003.2452.0000 | ADRIANO SERGIO DA SILVA - ME 87,50
1749 07/10/2019 29/10/2019 10.302.1004.2546.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO EIR 642,85
1748 07/10/2019 24/10/2019 10.301.1003.2452.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO EIR 3.857,15
1778 15/10/2019 15/10/2019 10.302.1004.2454.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 39.479,12
1809 29/10/2019 06/11/2019 10.302.1004.2454.0000 | BIOCORE COMERCIO E REPRESEN" 2.850,00
1839 31/10/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 135,38
1991 11/11/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | PHARMAPLUS LTDA 16.809,90
2185 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | PEREIRA & LUNA LTDA 415,00
2254 10/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | CELPE 595,84
2206 10/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2547.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 1.600,00
2203 10/12/2019 26/12/2019 10.301.1003.2452.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 2.190,00
2209 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1003.2541.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 2.700,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Coi
2216 10/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2547.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 5.220,00
2208 10/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2547.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 5.720,00
2218 10/12/2019 13/12/2019 10.301.1003.2452.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 7.175,00
2211 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1004.2454.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 12.600,00
2184 10/12/2019 10/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | CAVALCANTE DISTRIBUIDORA LTI 12.975,45
2213 10/12/2019 13/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 21.170,00
2212 10/12/2019 16/12/2019 10.301.1003.2452.0000 | HORIZON COMUNICACAO E INTER 22.750,00
2215 10/12/2019 13/12/2019 10.302.1004.2547.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 23.310,00
2237 10/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2547.0000 |1 F TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 29.040,00
2296 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 76,22
2299 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2544.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 78,28
2303 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2547.0000 | CELPE 131,81
2295 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 273,53
2307 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | COMPESA 442,67
2301 30/12/2019 30/12/2019 10.305.1008.2548.0000 | CELPE 483,94
2302 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2545.0000 | CELPE 587,63
2309 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | COMPESA 2.051,12
2306 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | COMPESA 2.629,90
2318 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2547.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 3.200,00
2317 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2547.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 3.300,00
2305 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2541.0000 | CELPE 3.613,78
2300 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1004.2454.0000 | CELPE 3.629,93
2316 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1003.2541.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 4.500,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

- - . D bro/201
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Cor
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 570.066,30 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Saide 3.415.693,75 1.500,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios

2335 10/12/2019 18/12/2019 12.361.1203.2297.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 1.521,32

2331 10/12/2019 18/12/2019 12.361.1203.2296.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 13.686,69

2332 10/12/2019 18/12/2019 12.361.1203.2296.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 22.293,73

2333 10/12/2019 18/12/2019 12.361.1203.2296.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 113.922,89

2334 10/12/2019 18/12/2019 12.361.1203.2297.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 117.087,12

2330 10/12/2019 18/12/2019 12.361.1203.2296.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 387.714,82

Subtotal do Recursos Préprios 656.226,57 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Fundeb 40%
634 29/01/2019 30/01/2019 12.361.1203.2297.0000 | IPSEG 3.848,13
635 29/01/2019 30/01/2019 12.361.1203.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQC 42.602,38
1646 31/07/2019 09/08/2019 12.361.1203.2297.0000 | SEVERINA MARIA DA CONCEICAO 535,95
1642 31/07/2019 10/10/2019 12.361.1203.2297.0000 | CENTRO DE PROMOCAO SOCIAL D 726,75
1641 31/07/2019 10/10/2019 12.361.1203.2297.0000 | ASSOCIACAO DOS MORADORES D 833,62
1648 31/07/2019 09/08/2019 12.361.1203.2297.0000 | GERLINE LIEGE DE SENA FERREIR: 1.179,89
1645 31/07/2019 09/08/2019 12.361.1203.2297.0000 | CIRCULO DOS TRABALHADORES C 4.000,00
1644 31/07/2019 10/10/2019 12.361.1203.2297.0000 | ODIP - OBRA DE DEFESA DA INFAN 5.000,00
1647 31/07/2019 09/08/2019 12.361.1203.2297.0000 | CONGREGACAO DE ASSISTENCIA ¢ 5.359,00
1643 31/07/2019 10/10/2019 12.361.1203.2297.0000 | GRANDE HOTEL DA SERRA LTDA 12.862,89
1877 02/09/2019 26/09/2019 12.361.1203.2297.0000 | CELPE 27.602,69
1886 04/09/2019 20/10/2019 12.361.1203.2297.0000 | COMPESA 8.888,69
1971 25/09/2019 27/09/2019 12.361.1203.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 59.884,05
2336 10/12/2019 18/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 1.295,94
2337 10/12/2019 18/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 5.336,19
2379 20/12/2019 27/12/2019 12.361.1203.2297.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 42.602,38
Subtotal do Fundeb 40% 222.558,55 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Fundeb 60%
628 29/01/2019 30/01/2019 12.366.1203.2299.0000 | IPSEG 502,28
632 29/01/2019 30/01/2019 12.365.1203.2298.0000 |IPSEG 1.418,86
630 29/01/2019 30/01/2019 12.361.1203.2296.0000 | IPSEG 6.234,55
626 29/01/2019 30/01/2019 12.361.1203.2296.0000 |IPSEG 28.130,81
2204 29/11/2019 29/11/2019 12.365.1203.2298.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 87.313,79
Subtotal do Fundeb 60 % 123.600,29 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
21 02/01/2019 02/01/2019 12.361.1201.2243.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 172,00
381 02/01/2019 10/02/2019 12.361.1203.2231.0000 | SEVERINA MARIA DA CONCEICAO 535,95
196 02/01/2019 03/01/2019 12.361.1203.2231.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 36.581,56
425 07/01/2019 20/05/2019 12.361.1201.2243.0000 | COMPESA 440,33
423 07/01/2019 26/02/2019 12.361.1201.2243.0000 | CELPE 1.801,69
474 07/01/2019 07/02/2019 12.361.1203.2231.0000 | ADRIANO CHARLES DE SOUZA 30.000,00
489 10/01/2019 11/04/2019 12.361.1201.2243.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 16.200,00
509 18/01/2019 01/03/2019 12.361.1201.2243.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 9.600,00
524 18/01/2019 04/04/2019 12.361.1201.2243.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 26.640,00
638 29/01/2019 30/01/2019 12.361.1201.2243.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.017,46
643 29/01/2019 30/01/2019 12.361.1201.2243.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 1.638,00
641 29/01/2019 30/01/2019 12.361.1201.2243.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.093,73
695 01/02/2019 04/04/2019 12.361.1202.2245.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 62.437,20
748 22/02/2019 01/11/2019 12.361.1201.2243.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 875,00
873 20/03/2019 24/04/2019 12.361.1201.2243.0000 | BRUNO L P DA SILVA 1.691,50
903 01/04/2019 12/06/2019 12.361.1201.2243.0000 |JOSE DINILSON LUIS DA SILVA 849: 1.950,00
904 01/04/2019 02/05/2019 12.361.1201.2243.0000 |JOSE DOS SANTOS BEZERRA 23448 2.800,00
905 01/04/2019 02/05/2019 12.361.1201.2243.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 23.820,00
1014 02/05/2019 16/07/2019 12.361.1201.2243.0000 | ROBERTO JOSE DE SOUZA 7151888: 998,00
1034 06/05/2019 07/05/2019 12.361.1201.2243.0000 | IRISMAR RIBEIRO DIAS 300,00
1050 08/05/2019 03/06/2019 12.361.1203.2231.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA BARI 2.665,00
1090 20/05/2019 16/08/2019 12.361.1201.2243.0000 | SERVICO NACIONAL DE APRENDIZ 12.000,00
1228 06/06/2019 01/08/2019 12.361.1201.2243.0000 | WANDERSON JOSE DA SILVA 04034 21.000,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
1440 14/06/2019 17/07/2019 12.361.1201.2243.0000 |LGR - ASSESSORIA E CONSULTORL 14.250,00
1606 19/07/2019 23/12/2019 12.361.1202.2245.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 60.000,00
1631 26/07/2019 02/09/2019 12.361.1203.2231.0000 | GCINCO COMERCIO E SERVICOS L" 4.480,00
1632 26/07/2019 08/11/2019 12.361.1203.2231.0000 |F B PEREIRA PRESTADORA DE SER 64.031,40
1683 01/08/2019 29/08/2019 12.361.1201.2243.0000 |JARDIM E CARVALHO COMERCIO 1 3.199,84
1669 01/08/2019 01/09/2019 12.361.1201.2243.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 32.059,77
1750 13/08/2019 10/09/2019 12.361.1201.2243.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 396,00
1771 13/08/2019 08/10/2019 12.361.1201.2243.0000 |IRMAS RM ATELIE DE COSTURA L1 3.000,00
1790 16/08/2019 04/09/2019 12.361.1201.2243.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 923,00
1798 19/08/2019 25/11/2019 12.306.1204.2530.0000 | TRANSROCA COMERCIO LTDA 1.016,00
1796 19/08/2019 26/08/2019 12.306.1204.2530.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA DE /£ 3.410,00
1793 19/08/2019 29/08/2019 12.306.1204.2530.0000 | MCM DISTRIBUIDORA DE ALIMEN" 6.231,00
1799 19/08/2019 27/08/2019 12.306.1204.2530.0000 | TRANSROCA COMERCIO LTDA 38.046,00
1795 19/08/2019 28/08/2019 12.306.1204.2530.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENT( 62.582,40
1847 30/08/2019 30/08/2019 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 29.160,02
1918 11/09/2019 11/11/2019 12.361.1201.2243.0000 | FERRUDD COMERCIAL LTDA 47.127,00
1928 12/09/2019 01/10/2019 12.361.1201.2243.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 4.615,00
1931 13/09/2019 14/11/2019 12.306.1204.2530.0000 | COOPERATIVA REGIONAL DOS AG] 934,71
1930 13/09/2019 04/10/2019 12.306.1204.2530.0000 | COOPERATIVA REGIONAL DOS AG] 31.599,98
1934 16/09/2019 01/11/2019 12.361.1201.2243.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 1.050,00
1954 20/09/2019 27/09/2019 12.361.1201.2243.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 30.331,50
1975 27/09/2019 28/10/2019 12.361.1201.2243.0000 | FOLHA SEC. EDUCACAO - COMISST 132.701,54
2000 03/10/2019 30/10/2019 12.361.1201.2243.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 923,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
2020 08/10/2019 25/10/2019 12.361.1201.2243.0000 | MUNICIPIO DE PETROLINA 59.635,43
2051 16/10/2019 12/11/2019 12.361.1201.2243.0000 |NASSAU VIAGENS E TURISMO LTD 14.781,83
2145 11/11/2019 06/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | FELIX FERRAGENS EPP. 1.658,74
2146 12/11/2019 02/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 7.795,60
2226 02/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | EDVALDA F DE SOUZA 365,93
2225 02/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | CELIA IVANILDA DA COSTA 665,33
2222 02/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | ADENISE MARIA DE BARROS 864,93
2224 02/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | CICERA FIRMINO NERI 898,20
2223 02/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | CICERA BEZERRA DA SILVA 898,20
2232 02/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | REGINALDO SILVESTRE DA SILVA 299,40
2231 02/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 365,93
2228 02/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | JOSEFA JAQUELINE LEANDRO BEZ 365,93
2230 02/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2243.0000 |JOSE LUIZ DA SILVA 898,20
2227 02/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | JOSEVANE DE OLIVEIRA SILVA 898,20
2229 02/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2243.0000 |JUSSARA MARTINS DE MELO 898,20
2238 02/12/2019 18/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | VINICIUS A R DE OLIVEIRA 3.030,00
2257 03/12/2019 12/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | SHIFT COMERCIO DE ARTIGOS PAR 428,40
2243 03/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | HELIDA CRISTINA DA PENA ASSIS 1.562,00
2249 03/12/2019 12/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | SHIFT COMERCIO DE ARTIGOS PAR 2.732,56
2256 03/12/2019 12/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | SHIFT COMERCIO DE ARTIGOS PAER 2.948,16
2250 03/12/2019 12/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | SHIFT COMERCIO DE ARTIGOS PAR 2.959,60
2247 03/12/2019 11/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | SHIFT COMERCIO DE ARTIGOS PAER 4.387,13
2244 03/12/2019 11/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | MARIA DO CARMO ALMEIDA DAS ] 5.900,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
2245 03/12/2019 11/12/2019 12.361.1201.2243.0000 |JULIANE CAROLINE DE LIMA CER( 9.250,00
2246 03/12/2019 11/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 9.402,96
2255 03/12/2019 11/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 9.493,40
2258 03/12/2019 13/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | WOTO CONFECCOES LTDA-ME 9.864,50
2259 03/12/2019 11/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | MARIA DO CARMO ALMEIDA DAS ] 12.600,00
2254 03/12/2019 11/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUE 12.689,50
2260 03/12/2019 11/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 12.724,80
2251 03/12/2019 11/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUE 14.224,36
2252 03/12/2019 11/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUE 17.574,00
2248 03/12/2019 11/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | QUALITY DISTRIBUIDORA DE MER 17.589,00
2253 03/12/2019 11/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | EDER ARAUJO DE ALBUQUERQUE 17.596,32
2262 04/12/2019 16/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | MARIA DO CARMO ALMEIDA DAS ] 5.600,00
2263 04/12/2019 17/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA NASCIN 11.550,00
2267 04/12/2019 23/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | ALEXANDRE JOSE NUNES DA SILV 17.600,00
2304 09/12/2019 17/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 4.165,00
2307 09/12/2019 18/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | E&M COMERCIO DE MATERIAIS Dk 11.990,69
2309 09/12/2019 19/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI 17.701,29
2310 09/12/2019 24/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E 33.994,87
2306 09/12/2019 18/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | TRIUNFO COMERCIO DE ALIMENT( 37.975,00
2353 10/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA NASCIN 5.950,00
2324 10/12/2019 23/12/2019 12.361.1202.2245.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 21.219,92
2351 10/12/2019 19/12/2019 12.361.1202.2245.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 455.887,50
2383 20/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2.093,73
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembrof2019
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
2451 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1203.2231.0000 |IPSEG 145,24
2466 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1203.2231.0000 | IPSEG 145,24
2453 30/12/2019 30/12/2019 12.366.1203.2235.0000 |IPSEG 502,28
2468 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2243.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 508,73
2503 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1203.2231.0000 |IPSEG 547,68
2496 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1203.2231.0000 | IPSEG 1.302,01
2455 30/12/2019 30/12/2019 12.365.1203.2233.0000 |IPSEG 1.418,86
2469 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2243.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.093,73
2498 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1203.2231.0000 |IPSEG 2.235,08
2497 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1203.2231.0000 | IPSEG 3.234,65
2456 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1203.2231.0000 |IPSEG 3.717,19
2500 30/12/2019 30/12/2019 12.366.1203.2235.0000 | IPSEG 4.424,95
2454 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1203.2231.0000 |IPSEG 6.234,55
2502 30/12/2019 30/12/2019 12.365.1203.2233.0000 | IPSEG 6.606,91
2467 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1201.2243.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 13.031,86
2452 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1203.2231.0000 | IPSEG 28.262,78
2501 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1203.2231.0000 | IPSEG 32.913,24
2431 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1203.2231.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 42.602,38
2504 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1203.2231.0000 | IPSEG 42.957,33
2499 30/12/2019 30/12/2019 12.361.1203.2231.0000 | IPSEG 107.015,27
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.036.874,50 0,00
Subtotal da Funcdo 12 - Educacio 3.039.259,91 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
FECAM - FUNDO ESPECIAL DA CAMARA
Recursos Proprios
6 30/12/2019 30/12/2019 01.031.0101.2201.0000 | PRO ATIVA CAPACITACAO EIRELI 5.600,00
Subtotal do Recursos Préprios 5.600,00 0,00
CAMARA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Préprios
87 11/02/2019 11/02/2019 01.271.0101.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 330,00
116 28/02/2019 28/02/2019 01.271.0101.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 72,60
122 18/03/2019 18/03/2019 01.271.0101.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 264,00
123 18/03/2019 18/03/2019 01.271.0101.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 506,00
395 14/11/2019 14/11/2019 01.031.0101.2003.0000 | JOSE MARIO DA SILVA 51467070491 4.694,00
497 30/12/2019 30/12/2019 01.031.0101.2001.0000 | MARIO LUIZ DANTAS 3.400,00
495 30/12/2019 30/12/2019 01.031.0101.2001.0000 | PAULO APOLINARIO DA SILVA JUN 3.400,00
496 30/12/2019 30/12/2019 01.031.0101.2001.0000 | LEONARDO JOSE DA SILVA 3.400,00
494 30/12/2019 30/12/2019 01.031.0101.2001.0000 | REGINALDO PEREIRA DA SILVA 3.400,00
490 30/12/2019 30/12/2019 01.031.0101.2001.0000 | SEVERINO DE FARIAS E SILVA 3.400,00
491 30/12/2019 30/12/2019 01.031.0101.2001.0000 | ANTONIO MANOEL DOS SANTOS 3.400,00
493 30/12/2019 30/12/2019 01.031.0101.2001.0000 | JOSE ROMILDO DA SILVA 3.400,00
492 30/12/2019 30/12/2019 01.031.0101.2001.0000 |JOSE SIVALDO FERREIRA 3.400,00
Subtotal do Recursos Préprios 33.066,60 0,00
Subtotal da Funcio 01 - Legislativa 38.666,60 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
237 02/01/2019 16/10/2019 04.122.0401.2202.0000 | RONYERE VASCONCELOS DOS SA? 840,07
56 02/01/2019 15/01/2019 04.122.0410.2226.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 990,00
241 02/01/2019 16/10/2019 04.122.0410.2226.0000 | RONYERE VASCONCELOS DOS SA? 1.080,40
2 02/01/2019 02/09/2019 04.124.0404.2209.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 1.266,00
240 02/01/2019 16/10/2019 04.122.0408.2218.0000 | RONYERE VASCONCELOS DOS SA? 1.817,63
311 02/01/2019 12/03/2019 04.122.0408.2218.0000 | ANTARES COMUNICACAO E REPRI 19.380,00
15 02/01/2019 04/06/2019 04.122.0408.2218.0000 | CENPSESI-CENTRO PERNAMBUCAI 126.500,00
75 02/01/2019 07/01/2019 04.131.0403.2212.0000 | RAIO PROPAGANDA E MARKETINC 528.131,68
384 04/01/2019 22/01/2019 04.122.0410.2226.0000 | EMPRESA BRASILIEIRA DE CORRE] 378,99
432 07/01/2019 28/01/2019 04.122.0405.2519.0000 | CELPE 23,19
436 07/01/2019 28/01/2019 04.122.0401.2202.0000 | CELPE 460,26
418 07/01/2019 28/01/2019 04.122.0408.2218.0000 | CELPE 1.967,79
470 07/01/2019 18/03/2019 04.122.0406.2501.0000 | MINISTERIO DO TRABALHO E EMP: 7.046,36
437 07/01/2019 28/01/2019 04.122.0410.2226.0000 | CELPE 7.310,82
469 07/01/2019 18/03/2019 04.122.0409.2502.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE Tt 34.060,56
471 07/01/2019 01/02/2019 04.122.0410.2226.0000 | UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERN 81.301,33
472 07/01/2019 01/02/2019 04.122.0410.2226.0000 | COMPANHIA BRASILEIRA DE TREN 105.619,34
501 17/01/2019 03/04/2019 04.122.0405.2519.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 4.800,00
500 17/01/2019 01/03/2019 04.122.0403.2207.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 6.240,00
515 18/01/2019 31/01/2019 04.123.0410.2441.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 70,50
510 18/01/2019 01/03/2019 04.122.0401.2202.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 4.800,00
584 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 416,67
594 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0410.2226.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 707,22
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
657 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0410.2226.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.221,00
596 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0405.2519.0000 | FOLHA GABINETE DE GOVERNO E 1.247,50
677 29/01/2019 30/01/2019 04.124.0404.2209.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.966,24
680 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0409.2502.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 3.386,32
616 29/01/2019 30/01/2019 04.124.0404.2209.0000 | FOLHA CONTROLADORIA - COMIS§ 8.500,00
664 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 10.486,66
598 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0402.2206.0000 | FOLHA DA PROCURADORIA GERAI 14.231,80
670 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0402.2206.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 15.205,66
562 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2202.0000 | FOLHA GABINETE DO PREFEITO - E 24.000,00
583 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0401.2202.0000 | FOLHA GABINETE DO PREFEITO - E 24.697,99
587 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0408.2218.0000 | FOLHA- SECRETARIA DE ADMINIS 59.163,58
606 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0402.2206.0000 | FOLHA DA PROCURADORIA GERAI 67.100,00
593 29/01/2019 30/01/2019 04.122.0410.2226.0000 | FOLHA SECRETARIA DE FINANCAS 107.833,51
712 05/02/2019 02/05/2019 04.122.0410.2226.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 2.110,00
720 12/02/2019 05/07/2019 04.122.0410.2226.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 128,00
724 14/02/2019 09/04/2019 04.122.0410.2439.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 12.000,00
731 18/02/2019 18/02/2019 04.122.0401.2202.0000 | JOAQUIM NETO DE ANDRADE SILV 400,00
755 26/02/2019 02/05/2019 04.122.0408.2218.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 4.800,00
813 28/02/2019 02/05/2019 04.122.0410.2226.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 1.290,00
842 12/03/2019 01/04/2019 04.122.0401.2202.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 9.230,00
895 28/03/2019 03/07/2019 04.122.0410.2226.0000 | UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERN 45.077,99
967 17/04/2019 17/05/2019 04.124.0404.2209.0000 | ADRIANO E DA SILVA ME 650,00
986 22/04/2019 29/04/2019 04.122.0403.2207.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 8.490,02
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
1068 13/05/2019 06/11/2019 04.122.0408.2218.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNANM 2.046,44
1096 20/05/2019 02/07/2019 04.122.0408.2218.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 1.846,00
1426 13/06/2019 06/08/2019 04.122.0408.2218.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 843,00
1430 13/06/2019 06/08/2019 04.122.0408.2218.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 2.769,00
1497 18/06/2019 01/10/2019 04.122.0410.2226.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 2.769,00
1534 02/07/2019 14/11/2019 04.122.0410.2226.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 2.040,00
1535 02/07/2019 14/10/2019 04.122.0408.2218.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 2.601,00
1536 02/07/2019 04/09/2019 04.122.0401.2202.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 4.085,50
1545 02/07/2019 02/08/2019 04.122.0410.2226.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 4.800,00
1561 04/07/2019 01/08/2019 04.122.0408.2218.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 3.808,00
1584 09/07/2019 09/09/2019 04.122.0408.2218.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 525,00
1583 09/07/2019 30/08/2019 04.123.0411.2216.0000 | TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 19.500,00
1636 30/07/2019 20/09/2019 04.122.0408.2218.0000 |JLM DISTRIBUIDORA COMERCIO E 2.394,77
1694 05/08/2019 02/12/2019 04.122.0408.2218.0000 | ANTARES COMUNICACAO E REPRI 19.380,00
1707 06/08/2019 01/10/2019 04.122.0410.2226.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 7.384,00
1735 09/08/2019 02/09/2019 04.122.0403.2207.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 452,50
1730 09/08/2019 14/08/2019 04.122.0405.2519.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 1.688,00
1734 09/08/2019 02/09/2019 04.122.0410.2226.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 1.892,00
1754 13/08/2019 10/09/2019 04.122.0401.2202.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 198,00
1749 13/08/2019 10/09/2019 04.122.0405.2519.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 198,00
1746 13/08/2019 10/09/2019 04.124.0404.2209.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 396,00
1766 13/08/2019 09/09/2019 04.123.0411.2216.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 700,00
1748 13/08/2019 10/09/2019 04.122.0408.2218.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 792,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
1783 15/08/2019 06/09/2019 04.122.0402.2206.0000 | PINHEIRO MOURA ADVOGADOS Af 20.000,00
1827 28/08/2019 02/09/2019 04.122.0401.2202.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 422,00
1826 28/08/2019 02/09/2019 04.122.0403.2207.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 1.296,50
1828 28/08/2019 02/09/2019 04.122.0410.2226.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 2.954,00
1860 02/09/2019 10/09/2019 04.122.0402.2206.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 198,00
1856 02/09/2019 07/10/2019 04.122.0410.2439.0000 | DIRETRIZ - ASSESSORIA E CONSUL 5.518,00
1910 10/09/2019 30/10/2019 04.122.0403.2207.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 2.769,00
1951 18/09/2019 01/11/2019 04.122.0401.2202.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 175,00
1950 18/09/2019 08/10/2019 04.122.0402.2206.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 1.225,00
1960 20/09/2019 27/09/2019 04.122.0406.2501.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.680,28
1973 27/09/2019 27/09/2019 04.122.0406.2501.0000 | FOLHA SECRETARIA DE PLANEJAM 25.583,33
1984 01/10/2019 30/10/2019 04.122.0401.2202.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 1.846,00
2013 04/10/2019 06/11/2019 04.122.0401.2202.0000 | CARLOS ANDRE DOS SANTOS LIM/ 800,00
2014 07/10/2019 01/11/2019 04.122.0409.2502.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 175,00
2023 08/10/2019 20/12/2019 04.122.0408.2218.0000 | M2M DESENVOLVIMENTO DE SOF] 12.700,00
2042 15/10/2019 01/11/2019 04.122.0409.2502.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 128,00
2044 16/10/2019 31/10/2019 04.122.0401.2202.0000 | NASSAU VIAGENS E TURISMO LTD 6.810,23
2059 16/10/2019 28/10/2019 04.122.0408.2218.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 19.831,56
2071 17/10/2019 27/11/2019 04.122.0402.2206.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 9.230,00
2085 22/10/2019 13/11/2019 04.122.0408.2218.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERNAM 1.431,00
2136 06/11/2019 30/11/2019 04.122.0409.2502.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL DE Tt 17.030,28
2166 19/11/2019 02/12/2019 04.122.0401.2202.0000 | CARLOS ANDRE DOS SANTOS LIM/ 880,00
2209 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0410.2226.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 8.721,76
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
2207 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 17.460,70
2216 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0410.2226.0000 | FOLHA SECRETARIA DE FINANCAS 20.739,62
2218 29/11/2019 27/12/2019 04.122.0405.2519.0000 | FOLHA GABINETE DE GOVERNO C( 22.193,08
2214 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2202.0000 | FOLHA DE GABINETE DO PREFEITC 40.739,62
2213 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0408.2218.0000 | FOLHA SECRETARIA DE ADMINIST 45.646,54
2239 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0408.2218.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 150,05
2268 04/12/2019 30/12/2019 04.122.0410.2226.0000 | IGOR MATHEUS BEZERRA DA SILV 1.800,00
2264 04/12/2019 30/12/2019 04.122.0410.2226.0000 | RAMIRO BEZERRA DA ROCHA NET 2.000,00
2265 04/12/2019 30/12/2019 04.122.0410.2226.0000 | JOSEFA DE SOUZA MARTINS COST. 2.200,00
2269 04/12/2019 30/12/2019 04.122.0410.2226.0000 | ROSA LOURDES DE FREITAS MON'1 2.350,00
2271 05/12/2019 30/12/2019 04.122.0410.2226.0000 | DAVID ALBERT OLIVEIRA GUIMAR 1.050,00
2278 06/12/2019 06/12/2019 04.122.0403.2207.0000 | ANDRE VINICIUS NASCIMENTO FEI 2.625,00
2299 09/12/2019 17/12/2019 04.122.0403.2518.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 166,60
2298 09/12/2019 17/12/2019 04.122.0409.2502.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 166,60
2292 09/12/2019 17/12/2019 04.124.0404.2209.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 499,80
2300 09/12/2019 17/12/2019 04.122.0402.2206.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 1.166,20
2295 09/12/2019 17/12/2019 04.122.0408.2218.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 3.332,00
2305 09/12/2019 17/12/2019 04.122.0401.2202.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 4.165,00
2293 09/12/2019 17/12/2019 04.122.0410.2226.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 4.998,00
2354 10/12/2019 22/12/2019 04.122.0410.2226.0000 | SERVICO FEDERAL DE PROCESSAN 689,06
2367 16/12/2019 16/12/2019 04.122.0401.2202.0000 | CARTORIO DO 2° OFICIO - NOTAS I 185,84
2403 20/12/2019 27/12/2019 04.124.0404.2209.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 833,33
2402 20/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 2.666,66
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
2393 20/12/2019 27/12/2019 04.122.0403.2207.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 9.363,91
2377 20/12/2019 20/12/2019 04.122.0401.2202.0000 | ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE I 13.500,00
2414 20/12/2019 27/12/2019 04.122.0405.2519.0000 | FOLHA GABINETE DE GOVERNO C( 13.641,68
2411 20/12/2019 27/12/2019 04.122.0409.2502.0000 | FOLHA DA SEC. DA MULHER - COM 14.458,33
2405 20/12/2019 27/12/2019 04.122.0409.2502.0000 | FOLHA DA SEC. DA MULHER - CONM 15.500,00
2410 20/12/2019 27/12/2019 04.122.0410.2226.0000 | FOLHA SECRETARIA DE FINANCAS 17.933,36
2400 20/12/2019 27/12/2019 04.124.0404.2209.0000 | FOLHA- CONTROLADORIA GERAL ] 28.835,59
2409 20/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2202.0000 | FOLHA DE GABINETE DO PREFEITC 33.183,34
2412 20/12/2019 27/12/2019 04.122.0403.2207.0000 | FOLHA GABINETE DE COMUNICAC 33.750,01
2407 20/12/2019 27/12/2019 04.122.0408.2218.0000 | FOLHA SECRETARIA DE ADMINIST 39.100,00
2406 20/12/2019 27/12/2019 04.122.0403.2207.0000 | FOLHA GABINETE DE COMUNICAC 43.639,62
Subtotal do Recursos Préoprios 2.111.942,71 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembrof2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
2492 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0405.2519.0000 | IPSEG 149,70
2435 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0402.2206.0000 | IPSEG 172,42
2448 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0402.2206.0000 | IPSEG 172,42
2458 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0402.2206.0000 | IPSEG 172,42
2471 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0410.2226.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 610,50
2437 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0408.2218.0000 | IPSEG 840,72
2444 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0408.2218.0000 | IPSEG 840,72
2462 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0408.2218.0000 | IPSEG 840,72
24385 30/12/2019 30/12/2019 04.124.0404.2209.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 873,89
2505 30/12/2019 30/12/2019 04.124.0404.2209.0000 | IPSEG 1.049,62
2493 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0402.2206.0000 | IPSEG 1.535,40
2442 30/12/2019 30/12/2019 04.124.0404.2209.0000 | IPSEG 2.410,66
2459 30/12/2019 30/12/2019 04.124.0404.2209.0000 | IPSEG 2.414,98
2474 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0406.2501.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2.749,11
2486 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2202.0000 | IPSEG 2.867,95
2432 30/12/2019 30/12/2019 04.124.0404.2209.0000 | IPSEG 2.922,66
2475 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0405.2519.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2.980,31
2482 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0409.2502.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 3.158,75
2473 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0410.2226.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 3.917,90
2460 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0410.2226.0000 | IPSEG 4.352,56
2441 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0410.2226.0000 | IPSEG 4.732,06
2447 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0410.2226.0000 | IPSEG 5.082,36
2488 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0408.2218.0000 | IPSEG 6.211,02
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
2491 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0410.2226.0000 | IPSEG 7.138,37
2472 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.249,63
2483 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0403.2207.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 7.373,41
2477 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0408.2218.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 8.542,25
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 88.419,16 0,00
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 2.200.361,87 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
238 02/01/2019 16/10/2019 06.182.0601.2513.0000 | RONYERE VASCONCELOS DOS SA? 474,71
76 02/01/2019 12/06/2019 06.182.0601.2513.0000 | MERCONSUMO LIMITADA - ME 26.800,00
316 02/01/2019 07/10/2019 06.182.0601.2513.0000 | INSTITUTO DE APOIO A FUNDACAC( 81.431,58
523 18/01/2019 01/03/2019 06.182.0601.2513.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 4.800,00
668 29/01/2019 30/01/2019 06.182.0601.2513.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.178,66
604 29/01/2019 30/01/2019 06.182.0601.2513.0000 | FOLHA DA SECRETARIA SEGURAN 9.274,51
1016 02/05/2019 01/07/2019 06.182.0601.2513.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 16.350,00
1663 01/08/2019 01/09/2019 06.182.0601.2513.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 20.373,40
1752 13/08/2019 10/09/2019 06.182.0601.2513.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 198,00
1782 15/08/2019 02/10/2019 06.182.0601.2534.0000 | PSICO CONSULTORIA LTDA 10.044,00
1840 29/08/2019 29/08/2019 06.182.0601.2513.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SECRETAI 185.326,14
2060 16/10/2019 28/10/2019 06.182.0601.2513.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 17.400,82
2217 29/11/2019 29/11/2019 06.182.0601.2513.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE SEGUR 41.992,28
2297 09/12/2019 17/12/2019 06.182.0601.2513.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 166,60
2401 20/12/2019 27/12/2019 06.182.0601.2513.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 6.821,27
2413 20/12/2019 27/12/2019 06.182.0601.2513.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE SEGUR 24.732,53
Subtotal do Recursos Préprios 449.364,50 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
2450 30/12/2019 30/12/2019 06.182.0601.2513.0000 | IPSEG 19.927,69
2440 30/12/2019 30/12/2019 06.182.0601.2513.0000 | IPSEG 21.787,73
2495 30/12/2019 30/12/2019 06.182.0601.2513.0000 |IPSEG 203,59
2484 30/12/2019 30/12/2019 06.182.0601.2513.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 5.316,14
2457 30/12/2019 30/12/2019 06.182.0601.2513.0000 | IPSEG 19.907,73
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 67.142,88 0,00
Subtotal da Funcao 06 - Seguranca Publica 516.507,38 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
108 02/01/2019 02/05/2019 08.122.0804.2327.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 10,00
142 02/01/2019 24/07/2019 08.122.0804.2327.0000 | BONANCA PRODUTOS ALIMENTICI 499,94
87 02/01/2019 18/02/2019 08.244.0803.2590.0000 |J & V. FUNERARIA LTDA 1.170,00
29 02/01/2019 31/01/2019 08.122.0804.2327.0000 | IPSEG 1.872,73
33 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0812.2333.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - C( 7.590,00
36 02/01/2019 31/01/2019 08.122.0804.2327.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTRAT 13.215,53
30 02/01/2019 31/01/2019 08.122.0804.2327.0000 | INSS 56.316,51
225 20/02/2019 28/02/2019 08.122.0804.2327.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EFETIVOS 15.606,17
232 26/02/2019 23/07/2019 08.122.0804.2327.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 4.000,00
422 12/06/2019 17/07/2019 08.122.0804.2327.0000 |LGR - ASSESSORIA E CONSULTORL 4.750,00
495 12/08/2019 30/12/2019 08.122.0804.2327.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 923,00
538 13/09/2019 30/09/2019 08.244.0812.2337.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - CC 2.498,00
621 15/10/2019 31/10/2019 08.244.0811.2334.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - CC 6.998,00
630 31/10/2019 30/12/2019 08.243.0811.2332.0000 | ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS " 2.500,00
666 12/11/2019 30/12/2019 08.244.0811.2340.0000 | CASA DAS PLANTAS AGROPECUAF 851,00
726 19/12/2019 30/12/2019 08.244.0814.2335.0000 | LUIZ CARLOS DE SOUZA 370,00
728 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0803.2590.0000 |J & V. FUNERARIA LTDA 920,00
732 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 11.536,00
731 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0804.2327.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO COMISSIO 54.933,34
730 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0804.2327.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO COMISSIO 56.239,62
737 30/12/2019 08.244.0811.2334.0000 | JARDIM E CARVALHO COMERCIO 1 386,07
Subtotal do Recursos Préoprios 242.799,84 386,07
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)

138 02/01/2019 21/02/2019 08.243.0811.2332.0000 | BONANCA PRODUTOS ALIMENTICI 128,59
116 02/01/2019 01/10/2019 08.244.0811.2340.0000 |F ARRUDA ALIMENTOS LTDA 194,50
141 02/01/2019 24/07/2019 08.244.0814.2335.0000 | BONANCA PRODUTOS ALIMENTICI 345,50
140 02/01/2019 23/05/2019 08.244.0812.2337.0000 | BONANCA PRODUTOS ALIMENTICI 695,45
113 02/01/2019 25/01/2019 08.243.0811.2332.0000 |F ARRUDA ALIMENTOS LTDA 1.112,50
114 02/01/2019 25/01/2019 08.244.0812.2333.0000 |F ARRUDA ALIMENTOS LTDA 1.840,47
96 02/01/2019 15/04/2019 08.244.0812.2333.0000 | CC PRATES COMERCIO E SERVICO, 1.868,50
38 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0811.2340.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - CC 2.946,67
41 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0814.2335.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - CC 5.338,54
37 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0812.2337.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - C( 9.935,62
39 02/01/2019 31/01/2019 08.244.0811.2334.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - CC 18.842,78
153 07/01/2019 09/05/2019 08.244.0811.2340.0000 | BONANCA PRODUTOS ALIMENTICI 335,74
518 02/09/2019 30/12/2019 08.244.0809.2338.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 1.846,00
519 02/09/2019 03/10/2019 08.243.0808.2556.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 27.674,33
607 07/10/2019 18/12/2019 08.244.0812.2333.0000 |F ARRUDA ALIMENTOS LTDA 1.094,30
701 11/12/2019 26/12/2019 08.243.0811.2332.0000 | LIDER COMERCIO DE MATERIAL E: 278,50
725 19/12/2019 30/12/2019 08.243.0811.2332.0000 | MARVIO DA SILVA SANTOS 050960 920,00
741 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0814.2335.0000 | LUIS DIEGO DE MEDEIROS CORREI 100,00
740 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0812.2333.0000 | LUIS DIEGO DE MEDEIROS CORREI 250,00
729 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0811.2332.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - CC 15.249,24
735 30/12/2019 08.244.0811.2334.0000 | JARDIM E CARVALHO COMERCIO 1
734 30/12/2019 08.244.0811.2334.0000 |JARDIM E CARVALHO COMERCIO |

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 90.997,23
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANCA E ADOLESCENT1
Recursos Proprios
16 23/01/2019 28/02/2019 08.243.0801.2347.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CONSELI 1,60
19 23/01/2019 30/01/2019 08.243.0801.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 420,00
18 23/01/2019 30/01/2019 08.243.0801.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 2.520,00
17 23/01/2019 30/01/2019 08.243.0801.2344.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMDIC. 7.400,00
15 23/01/2019 30/01/2019 08.243.0801.2347.0000 | FOLHA DE COMISSIONADOS - COM 8.000,00
20 23/01/2019 30/01/2019 08.243.0801.2347.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 13.790,00
141 30/07/2019 31/07/2019 08.243.0801.2347.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.554,00
249 17/12/2019 20/12/2019 08.243.0801.2347.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CONSELI 41.666,67
252 18/12/2019 30/12/2019 08.243.0801.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.554,00
261 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0801.2347.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 350,00
266 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0801.2344.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMDIC. 2.000,00
Subtotal do Recursos Préoprios 79.256,27 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 413.053,34 1.508,30
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
IPSEG PLANO FINANCEIRO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
4 02/01/2019 30/01/2019 09.271.0902.2349.0000 | SALARIO FAMILIA INATIVO 131,20
102 25/10/2019 25/10/2019 09.271.0902.2349.0000 | FOLHA INATIVOS 1.474.817,73
132 20/12/2019 30/12/2019 09.271.0902.2349.0000 | FOLHA AUXILIO RECLUSAO 1.045,35
131 20/12/2019 30/12/2019 09.271.0902.2349.0000 | FOLHA PENSOES 108.787,36
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 1.584.781,64 0,00
IPSEG PLANO PREVIDENCIARIO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
82 21/08/2019 27/08/2019 09.271.0903.2353.0000 | FOLHA INATIVOS 3.558,50
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 3.558,50 0,00
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 1.588.340,14 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
243 02/01/2019 16/10/2019 13.122.1301.2281.0000 | RONYERE VASCONCELOS DOS SA! 573,59
4 02/01/2019 03/01/2019 13.122.1301.2281.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 2.120,00
223 02/01/2019 10/05/2019 13.392.1302.2278.0000 | MARIA JOAO EVENTOS LTDA 38.761,25
224 02/01/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | FERNANDO A BEZERRA JUNIOR PR 66.880,00
227 02/01/2019 10/05/2019 13.392.1302.2278.0000 | MARIA JOAO EVENTOS LTDA 179.250,00
220 02/01/2019 21/03/2019 13.392.1302.2278.0000 | MARIA JOAO EVENTOS LTDA 231.810,00
441 07/01/2019 20/09/2019 13.122.1301.2281.0000 | COMPESA 1.280,03
438 07/01/2019 08/03/2019 13.122.1301.2281.0000 | CELPE 3.396,31
487 11/01/2019 16/07/2019 13.392.1302.2278.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 25.530,00
667 29/01/2019 30/01/2019 13.122.1301.2281.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 850,34
592 29/01/2019 30/01/2019 13.122.1301.2281.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 1.631,08
705 04/02/2019 01/03/2019 13.122.1301.2281.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEICUL 5.398,00
888 25/03/2019 24/04/2019 13.122.1301.2281.0000 | ALFORGE SEGURANCA PATRIMON 170.734,20
1020 02/05/2019 10/07/2019 13.122.1301.2281.0000 | MARCELO TADEU VALOIS E SILVA 6.000,00
1225 06/06/2019 09/07/2019 13.392.1302.2278.0000 | FESTAS RECEPCC)ES E EVENTOS EI 13.815,00
1383 13/06/2019 02/09/2019 13.392.1302.2278.0000 | ASSOCIACAO DOS FORROZEIROS E 35.000,00
1450 17/06/2019 02/09/2019 13.392.1302.2278.0000 | EDILSON C. CASSEMIRO 30.000,00
1620 22/07/2019 30/07/2019 13.392.1302.2278.0000 | GERCINO JOSE DOS SANTOS 05218« 8.000,00
1621 23/07/2019 30/07/2019 13.392.1302.2278.0000 | MARIA EDVALDA DE SOUZA AMO} 8.000,00
1639 31/07/2019 05/08/2019 13.392.1302.2278.0000 | GERCINO JOSE DOS SANTOS 05218« 8.000,00
1678 01/08/2019 01/12/2019 13.122.1301.2281.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 2.261,67
1701 06/08/2019 09/08/2019 13.392.1302.2278.0000 | VIRTUOSI SOCIEDADE ARTISTICA 1 73.000,00
1753 13/08/2019 10/09/2019 13.122.1301.2281.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ' 198,00
17| MOS0 o AR e b Y SR B RO AGOMERSI Bt oraoe A e sy

YATIS 3AVHANY 3d OL3IN WINOVOL ‘ONILSI T OHHOD0S 04 VIHITVA :Hod djusiue}biq opeussy ojuswindog




=S

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Page 44

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
1789 16/08/2019 27/08/2019 13.392.1302.2278.0000 |JOSE LUIZ DOS SANTOS 0428802745 1.200,00
1812 22/08/2019 29/08/2019 13.392.1302.2278.0000 | FABRICA DE CULTURA 1.000,00
1933 16/09/2019 23/09/2019 13.392.1302.2278.0000 | IGAPO VIAGENS, LOCACOES E PRO 8.000,00
1942 16/09/2019 23/09/2019 13.392.1302.2278.0000 | JOAQUIM CICERO MENDES 089239( 8.000,00
2019 08/10/2019 22/10/2019 13.392.1302.2278.0000 | INST. CULTURAL E ECOLOGICO TE 4.200,00
2037 14/10/2019 24/10/2019 13.392.1302.2278.0000 | ASSOCIACAO DOS FORROZEIROS E 19.750,00
2041 15/10/2019 01/11/2019 13.122.1301.2281.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 317,00
2062 16/10/2019 28/10/2019 13.122.1301.2281.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 10.906,52
2084 22/10/2019 28/10/2019 13.122.1301.2281.0000 | FOLHA SECRETARIA DE TUR. CUL1 48.039,62
2097 29/10/2019 06/11/2019 13.122.1301.2281.0000 | PALOMA MACHAINE DE ARRUDA 4.975,90
2114 01/11/2019 20/11/2019 13.392.1302.2278.0000 | ADRIANO JOSE LUIS DA SILVA 1.800,00
2141 08/11/2019 11/11/2019 13.392.1302.2278.0000 | PAULO TACIANO FERREIRA DE ME 4.000,00
2153 14/11/2019 18/11/2019 13.392.1302.2278.0000 | GERCINO JOSE DOS SANTOS 05218« 8.000,00
2154 14/11/2019 18/11/2019 13.392.1302.2278.0000 |JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA 79524 8.000,00
2158 14/11/2019 27/11/2019 13.392.1302.2278.0000 | ROSILENE PEREIRA DO NASCIMEN 10.000,00
2303 09/12/2019 17/12/2019 13.122.1301.2281.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 333,20
2317 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | JOAO GALDINO DE MOURA 500,00
2322 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | JOAO GALDINO DE MOURA 500,00
2356 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | DANIELLY VICTORIA POLIANA SIL' 1.000,00
2326 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | MARIA EDNA SANTOS LIMA 30037¢ 1.000,00
2314 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | MARICONE MARIA DE MELO 04876 1.000,00
2328 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | WANDERSON JOSE DA SILVA 04034 1.000,00
2312 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | ACADEMIA ARTDANCA ROSIVANL 1.000,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
2340 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | TARCISO MOURA DA SILVA 1.500,00
2315 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | ADRIANO CARLOS DE SENA 05079¢ 1.500,00
2311 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 |LUIZ SERGIO DE LIMA 86885847453 1.500,00
2313 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | VALDIR FERREIRA DE LIRA 0656438 8.000,00
2348 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | ELIAS EDUARDO TAIRONE DE HOL 16.000,00
2341 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | FABIO CICERO DE LIMA 349328578’ 22.000,00
2345 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 |JACIEL JOAQUIM DA SILVA 115913 22.000,00
2347 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | MARIA EDNA SANTOS LIMA 30037¢ 22.000,00
2349 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | NATALIA LUCIA DE ARAUIJO 12467¢ 22.000,00
2350 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | LUCIENE CONCEICAO DA SILVA 04 22.000,00
2344 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | MARICONE MARIA DE MELO 04876 24.830,00
2352 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | EMANUELA FRANCIELE DO NASCII 38.600,00
2343 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | MARVIO DA SILVA SANTOS 050960 41.070,00
2346 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 |JOSAEL GOMES DE ARAUJO JUNIO] 41.330,00
2342 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | ACADEMIA ARTDANCA ROSIVANI; 43.000,00
2358 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | ETANIA PACELI SIMOES BARBOSA 2.200,00
2359 10/12/2019 19/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | ENILDA MACEDO SERAPIAO 00784« 13.000,00
2357 10/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 |JOSE OTAVIO SILVA JUNIOR 113851 22.000,00
2364 12/12/2019 30/12/2019 13.392.1302.2278.0000 | ADCE PRODUCAO CULTURAL LTD. 506.746,00
2382 20/12/2019 27/12/2019 13.122.1301.2281.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 872,16
2397 20/12/2019 27/12/2019 13.122.1301.2281.0000 |FOLHA SEC. CULT. TURISMOS E LA 3.992,00
2399 20/12/2019 27/12/2019 13.122.1301.2281.0000 | FOLHA SECRETARIA DE TURISMO, 31.213,78
Subtotal do Recursos Préprios 1.967.760,42
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
2436 30/12/2019 30/12/2019 13.122.1301.2281.0000 | IPSEG 189,34
2446 30/12/2019 30/12/2019 13.122.1301.2281.0000 |IPSEG 189,34
2465 30/12/2019 30/12/2019 13.122.1301.2281.0000 | IPSEG 189,34
2490 30/12/2019 30/12/2019 13.122.1301.2281.0000 |IPSEG 3.521,18
2479 30/12/2019 30/12/2019 13.122.1301.2281.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 4.871,92
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 8.961,12 0,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 1.976.721,54 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
125 02/01/2019 03/01/2019 15.451.1501.2261.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 0,10
133 02/01/2019 15/01/2019 15.451.1501.2261.0000 |E ELIAS G DA SILVA 0,27
242 02/01/2019 16/10/2019 15.451.1501.2261.0000 | RONYERE VASCONCELOS DOS SA? 1.414,88
356 02/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2261.0000 |PNEU10 PECAS E ACESSORIOS LTD 19.854,00
313 02/01/2019 07/02/2019 15.451.1501.1215.0000 | CONCIP-CONSTRUCAO CIVIL POTIC 74.248,43
439 07/01/2019 25/02/2019 15.451.1501.2261.0000 | CELPE 818,00
519 18/01/2019 20/02/2019 15.451.1501.2261.0000 | COMPESA 2.729,72
549 21/01/2019 08/04/2019 15.452.1503.2264.0000 | VIA AMBIENTAL E SERVICOS S/A 350.000,00
590 29/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2261.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 998,00
615 29/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2261.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAV 3.333,32
652 29/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2261.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 4.187,46
666 29/01/2019 30/01/2019 15.451.1501.2261.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 13.172,63
704 04/02/2019 30/04/2019 15.452.1503.2264.0000 | FERNANDO A BEZERRA JUNIOR PR 18.402,60
912 02/04/2019 29/05/2019 15.451.1501.2261.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 3.692,00
963 17/04/2019 03/05/2019 15.451.1501.2261.0000 |E ELIAS G DA SILVA 11.132,00
1158 03/06/2019 07/06/2019 15.451.1501.2261.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 7.005,00
1163 03/06/2019 02/08/2019 15.451.1501.2261.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 30.300,00
1243 05/06/2019 11/09/2019 15.451.1501.2261.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 175,00
1506 21/06/2019 10/12/2019 15.451.1501.1215.0000 | NE CONSTRUCOES E SERVICOS DE 80.453,71
1533 02/07/2019 14/11/2019 15.451.1501.2261.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIGER 615,00
1656 01/08/2019 04/09/2019 15.451.1501.2261.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 8.307,00
1672 01/08/2019 01/12/2019 15.451.1501.2261.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 26.554,66
1673 01/08/2019 01/12/2019 15.451.1501.2261.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 63.046,49
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
1733 09/08/2019 02/09/2019 15.451.1501.2261.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 3.076,00
1747 13/08/2019 10/09/2019 15.451.1501.2261.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 198,00
1767 13/08/2019 08/10/2019 15.451.1501.2262.0000 | CONSTRUTORA VALE DO OURO L1 15.000,00
1825 27/08/2019 01/10/2019 15.451.1501.2261.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 3.376,00
1823 27/08/2019 05/09/2019 15.451.1501.2261.0000 | CELSO JOSE DA NEVES EPP 64.859,00
1939 16/09/2019 01/10/2019 15.451.1501.2261.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA M 163,40
2061 16/10/2019 28/10/2019 15.451.1501.2261.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 48.330,40
2090 23/10/2019 31/10/2019 15.451.1501.2261.0000 | CIA MICRO INFORMATICA LTDA 2.304,00
2091 23/10/2019 28/10/2019 15.451.1501.2261.0000 | SEC.INFRA. MOBILID. CONTR. URB. 217.980,37
2118 04/11/2019 04/11/2019 15.451.1501.2261.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 396,00
2126 05/11/2019 05/11/2019 15.451.1501.2261.0000 | ROBERTO WAGNER PEDROSA DA ¢ 1.250,00
2149 12/11/2019 20/11/2019 15.451.1501.2261.0000 | CONTECNICA CONSULTORIA E PLA 19.888,02
2193 25/11/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 1.766,00
2212 29/11/2019 29/11/2019 15.451.1501.2261.0000 | FOLHA- SECRETARIA DE INFRA.M( 72.634,28
2233 02/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 | MARIANO HENRIQUE DE ANDRADI 2.800,00
2235 02/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 | MANOEL RODRIGUES DA SILVA 4.800,00
2234 02/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 |FLAVIO BEZERRA DA SILVA 8.000,00
2266 04/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 | EDUARDO JOSE SEVERINO 1.200,00
2288 09/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 | VALDENE JOSE XAVIER 1.300,00
2283 09/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 | DENIS MANUEL DA SILVA 1.300,00
2286 09/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 | AMARO PEDRO DA SILVA 1.300,00
2284 09/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 |JOSE MARIO DA CONCEICAO 1.300,00
2285 09/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 |RODRIGO SEVERINO DE SOUZA 1.300,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
2287 09/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 |JOSE MARTINS DE OLIVEIRA 3.900,00
2381 20/12/2019 27/12/2019 15.451.1501.2261.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 13.766,12
2398 20/12/2019 27/12/2019 15.451.1501.2261.0000 | FOLHA- SECRETARIA DE INFRA.M( 142.894,60
Subtotal do Recursos Préprios 1.451.328,37 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
2438 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 |IPSEG 189,34
2445 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 |IPSEG 189,34
2461 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 |IPSEG 220,78
2470 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 2.122,07
2489 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 |IPSEG 13.453,02
2480 30/12/2019 30/12/2019 15.451.1501.2261.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 17.803,65
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 33.978,20 0,00
Subtotal da Fun¢ao 15 - Urbanismo 1.485.306,57 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
239 02/01/2019 16/10/2019 20.122.2001.2509.0000 | RONYERE VASCONCELOS DOS SA? 558,50
427 07/01/2019 28/01/2019 20.122.2001.2509.0000 | CELPE 6.604,87
428 07/01/2019 28/01/2019 20.122.2001.2509.0000 | CELPE 10.159,20
429 07/01/2019 28/01/2019 20.122.2001.2509.0000 | COMPESA 10.848,67
479 07/01/2019 11/03/2019 20.122.2001.2509.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 232.670,00
502 18/01/2019 01/03/2019 20.122.2001.2509.0000 | BRADACC SERVICOS DE TERCEIRL 197.559,32
669 29/01/2019 30/01/2019 20.122.2001.2509.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.594,97
605 29/01/2019 30/01/2019 20.122.2001.2509.0000 | FOLHA - SECRETARIA DE MEIO AM 3.910,99
814 28/02/2019 10/05/2019 20.122.2001.2509.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDA TR 11.220,00
844 12/03/2019 02/05/2019 20.122.2001.2509.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 8.565,00
959 17/04/2019 02/05/2019 20.122.2001.2509.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 7.005,00
1657 01/08/2019 04/09/2019 20.122.2001.2509.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASS 4.615,00
1736 09/08/2019 02/09/2019 20.122.2001.2509.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LTDA 2.583,00
1756 13/08/2019 10/09/2019 20.122.2001.2509.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 198,00
1966 25/09/2019 03/12/2019 20.122.2001.2509.0000 |J.P NOGUEIRA MAQUINAS E SERVI 2.604,70
2053 16/10/2019 08/11/2019 20.122.2001.2509.0000 | NASSAU VIAGENS E TURISMO LTD 4.434,68
2069 17/10/2019 14/11/2019 20.122.2001.2509.0000 | PONTO FIRME INDUSTRIA E COME] 4.666,00
2089 23/10/2019 28/10/2019 20.122.2001.2509.0000 | FOLHA SECRETARIA DE MEIO AME 3.598,95
2159 14/11/2019 26/11/2019 20.122.2001.2509.0000 | CASA DAS PLANTAS AGROPECUAF 1.440,00
2173 20/11/2019 20/11/2019 20.122.2001.2509.0000 | ADELSON LEOCADIO DE BAREU 3.000,00
2198 26/11/2019 20/12/2019 20.122.2001.2509.0000 |J.P NOGUEIRA MAQUINAS E SERVI 2.500,00
2208 29/11/2019 29/11/2019 20.122.2001.2509.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 27.396,22
2215 29/11/2019 27/12/2019 20.122.2001.2509.0000 | FOLHA SECRETARIA DE MEIO AME 122.526,06
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
2277 06/12/2019 30/12/2019 20.122.2001.2509.0000 | MARCOS DOUGLAS DE MEDEIROS 760,00
2296 09/12/2019 17/12/2019 20.122.2001.2509.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 166,60
2282 09/12/2019 20/12/2019 20.122.2001.2509.0000 | BORGES FERRAGENS LTDA 1.241,04
2290 09/12/2019 30/12/2019 20.122.2001.2509.0000 | SEVERINO RAMOS DA COSTA 1.300,00
Subtotal do Recursos Préoprios 674.056,77 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacao, PNATE, etc.)
2434 30/12/2019 30/12/2019 20.122.2001.2509.0000 | IPSEG 125,75
2449 30/12/2019 30/12/2019 20.122.2001.2509.0000 | IPSEG 125,75
2464 30/12/2019 30/12/2019 20.122.2001.2509.0000 | IPSEG 125,75
2494 30/12/2019 30/12/2019 20.122.2001.2509.0000 | IPSEG 234,27
2481 30/12/2019 30/12/2019 20.122.2001.2509.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 12.712,84
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 13.324,36 0,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 687.381,13 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2019
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
245 02/01/2019 16/10/2019 23.691.2301.2503.0000 | RONYERE VASCONCELOS DOS SA? 897,91
431 07/01/2019 28/01/2019 23.691.2301.2503.0000 | COMPESA 5.163,68
430 07/01/2019 28/01/2019 23.691.2301.2503.0000 | CELPE 46.115,31
665 29/01/2019 30/01/2019 23.691.2301.2503.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.959,36
601 29/01/2019 30/01/2019 23.691.2301.2503.0000 | FOLHA - SECRETARIA DE DESENV( 6.194,15
585 29/01/2019 30/01/2019 23.691.2301.2503.0000 | FOLHA SECRETARIA DE DESENVOI 9.963,31
673 29/01/2019 30/01/2019 23.691.2301.2503.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 17.035,08
906 01/04/2019 02/05/2019 23.691.2301.2503.0000 |IF TRANSPORTES E SERVICOS EIRI 6.735,00
1667 01/08/2019 01/12/2019 23.691.2301.2503.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 280,58
1751 13/08/2019 10/09/2019 23.691.2301.2503.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE MAQ 396,00
2294 09/12/2019 17/12/2019 23.691.2301.2503.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 166,60
2408 20/12/2019 27/12/2019 23.691.2301.2503.0000 | FOLHA SECRETARIA DE DESENVOI 37.091,67
2404 20/12/2019 27/12/2019 23.691.2301.2503.0000 | FOLHA SECRETARIA DE DESENVOI 39.246,54
Subtotal do Recursos Préoprios 172.245,19 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
2439 30/12/2019 30/12/2019 23.691.2301.2503.0000 | IPSEG 125,75
2443 30/12/2019 30/12/2019 23.691.2301.2503.0000 |IPSEG 125,75
2463 30/12/2019 30/12/2019 23.691.2301.2503.0000 | IPSEG 125,75
2487 30/12/2019 30/12/2019 23.691.2301.2503.0000 |IPSEG 1.010,77
2478 30/12/2019 30/12/2019 23.691.2301.2503.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.103,47
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 9.491,49 0,00
Subtotal da Funcdo 23 - Comércio e Servicos 181.736,68
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

- . , D bro/201
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/2019
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA
Recursos Proprios
2100 30/10/2019 13/11/2019 27.812.2701.2283.0000 |LUIZ AMARO DE SENA 9.900,00
Subtotal do Recursos Préprios 9.900,00 0,00
Subtotal da Funcdo 27 - Desporto e Lazer 9.900,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 15.552.928,91 3.008,30
GRAVATA
terga-feira, 31 de margo de 2020
Ordenador CONTADOR
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA @ o)

” - Dezembro/2019 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g &

DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO z S
Tl

Classificagdo VALORES 2 §

NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor 2 @)
programadtica Processado Nao Processﬂda%

4 02/01/2019 30/01/2019 09.271.0902.2349.0000 | SALARIO FAMILIA INATIVO 131,20 3
82 21/08/2019 27/08/2019 09.271.0903.2353.0000 | FOLHA INATIVOS 3.558.,50 %
102 25/10/2019 25/10/2019 09.271.0902.2349.0000 | FOLHA INATIVOS 1.474.817,73 2
~ >

131 20/12/2019 30/12/2019 09.271.0902.2349.0000 | FOLHA PENSOES 108.787,36 C
. ~ Py

132 20/12/2019 30/12/2019 09.271.0902.2349.0000 | FOLHA AUXILIO RECLUSAO 1.045,35 >
A

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 1.588.340,14 og
(@)

Q

0

Py}

py)

0]

(@]

m

—

m

a

’ Pz

GRAVATA o

terga-feira, 31 de margo de 2020
Ordenador CONTADOR
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